SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 14 tháng 4 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 15/4/2024 đến 21/4/2024)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(15/4)

- SHDC: Tổng kết thi đua tuần; Tuyên truyền ngày Giỗ

tổ Hùng Vương; Nét đẹp Tết cổ truyền Chôl Chnăm

Thmây; Nhắc nhở nề nếp ôn thi tốt nghiệp THPT đối

với khối 12.

- Xuất dữ liệu in học bạ lớp 12.

CBQL; ĐTN; GV; HS

T.Huy; T.Bá Huy

Thứ Ba

(16/4)

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB (10A4, 10A3)

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB (10A12)

C.San

T. Lam

Thứ Tư

(17/4)

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB (10A1)

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB (10A11, 10A14)

C.San

T. Lam

Thứ Năm

(18/4)

Nghỉ Giỗ tổ Hùng Vương

Toàn trường

Trực theo QĐ

Thứ Sáu

(19/4)

- HT Kha Vĩnh Huy nghỉ phép

- SHCN: củng cố nề nếp

- Cô Thùy Phương học lớp TCLLCT

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB (11A1, 11A2)

T.Huy

C. Phương

T. Lam

Thứ Bảy

(20/4)

Chủ nhật

(21/4)

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy